1 / 3

公告编号：2018-015

证券代码：832524 证券简称：尚洋信息 主办券商：湘财证券

北京尚洋易捷信息技术股份有限公司

关于预计 2018 年度公司日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、关联交易概述

（一）关联交易主要内容

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》及公司业

务发展及生产经营情况，公司预计 2018 年度日常性关联交易情况如下：

2018年日常性关联交易预计表 单位：万元

关联方 关联交易类型 交易内容 预计金额

易联众信

息技术股

份有限公

司

关联采购 医疗自助机 400

关联采购 医疗卫生软件 200

关联销售 医保及接口软件 200

合计 800

(二)关联方介绍

关联方名称：易联众信息技术股份有限公司

统一社会信用代码：91350200612040492E

注册地址：厦门市软件园二期观日路 18号 502 室

企业类型：股份有限公司

法定代表人：张曦

2 / 3

注册资本：43,000 万元

经营范围：第二类医疗器械零售；第三类医疗器械批发；商务信息咨询；

第三类医疗器械零售；其他医疗设备及器械制造(仅限其分支机构代为加

工)；档案处理及档案电子化服务；医疗诊断、监护及治疗设备制造；第

一类医疗器械零售；第一类医疗器械批发；卫生材料及医药用品制造(仅

限其分支机构代为加工)；第二类医疗器械批发，研发、设计、生产智能

卡、银行卡；销售智能卡；开发、生产计算机软件、硬件、应用系统集成、

网络通信产品，提供相关的技术咨询、技术培训及技术服务；网络工程、

综合布线；从事技术、货物进出口，但国家限定公司经营或禁止进口的商

品和技术除外（不含境内分销）。

与公司的关联关系：参股公司，持股数量3,604,000股，持股比例31.14%。

二、定价依据、公允性

关联交易以市场行情为基础，采取协商定价方式，定价公允、合理，

不存在通过关联交易输送利益的情形，亦不存在损害公司和其他股东利益

的情形。

三、关联交易的必要性及对挂牌公司的影响

(一)必要性和真实意图

上述预计关联交易是公司日常经营所需行为，具有必要性和公允性。

(二)本关联交易对公司的影响

关联交易参照市场行情定价，价格具有合理性、公允性，不存在损害

公司和其他股东利益的情形。关联交易是为满足公司日常经营所需，对公

司的正常运营和发展有积极的影响。关联交易不影响公司业务的独立性。

3 / 3

四、表决和审议情况

2018 年 4 月 12 日，公司第二届董事会第二次会议审议通过《关

于预计 2018 年度日常性关联交易》的议案，其中关联董事郑阿坚和饶暄

回避表决，并提交 2017 年度股东大会审议。该议案已经股东大会审议通

过生效。

五、关联交易协议签署情况

在预计的 2018 年日常关联交易范围内，由公司经营管理层根据业务

开展的需要签署协议，进行相关交易。

六、备查文件目录

北京尚洋易捷信息技术股份有限公司第二届董事会第二次会议决议。

北京尚洋易捷信息技术股份有限公司 2017 年度股东大会决议。

北京尚洋易捷信息技术份有限公司

董 事 会

2018 年 8 月 21 日

	一、关联交易概述
	二、定价依据、公允性
	三、关联交易的必要性及对挂牌公司的影响
	四、表决和审议情况
	五、关联交易协议签署情况
	六、备查文件目录